Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

29 декабря 2014

№ 34-п

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с решением Думы города Кедрового от 23.12.2013 № 71  «О бюджете города Кедрового на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 11.02.2013 № 9-п «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации муниципальной финансово-бюджетной, налоговой и экономической политики в муниципальном образовании «Город Кедровый» на 2013-2015 годы» следующие изменения:

а)  а) в Паспорте ведомственной программы строку

	Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы
	Общий объем финансирования Программы в 2013 году составляет 5 475,6 тыс. рублей, в 2014 году 4 918,9  тыс. рублей, в 2015 году 4 674,7  тыс.рублей.

Источником финансирования
Программы являются средства  местного бюджета

заменить строкой:

	Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы
	Общий объем финансирования Программы в 2013 году составляет 5 475,6 тыс. рублей, в 2014 году 5 102,9  тыс. рублей, в 2015 году 4 674,7  тыс.рублей.

Источником финансирования
Программы являются средства  местного бюджета

б)абзац 1 пункта 6  изложить в новой редакции:

«Объем финансирования Программы 5 475,6  тыс. рублей, в 2014 году 4 918,9  тыс. рублей, в 2015 году 4 674,7  тыс.рублей.»

в)абзац 3 пункта 6  изложить в новой редакции:
«Распределение бюджетных ассигнований по задачам и мероприятиям Программы:

	№ п/п
	Наименование
	Объем финансирования

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Всего, в том числе:
	5 475,6
	4 918,9
	4 674,7

	1.
	Совершенствование налоговой политики муниципального образования «Город Кедровый» и работы по укреплению собственной доходной базы бюджета, в том числе:
	-
	-
	-

	1.1.
	Анализ действующего федерального, регионального и местного налогового законодательства
	-
	-
	-

	1.2.
	Мониторинг объемов предоставленных налоговых льгот
	-
	-
	-

	1.3.
	Подготовка прогноза поступлений доходов исходя из    реальной ситуации в экономике
	-
	-
	-

	1.4.
	Организация работы по выявлению организаций, которые могут уклоняться от уплаты налогов
	-
	-
	-

	1.5.
	Взаимодействие в рамках комиссии по легализации заработной платы с налогоплательщиками в целях исключения теневой заработной платы
	-
	-
	-

	2.
	Повышение качества бюджетного планирования и эффективности бюджетной политики, в том числе:
	-
	-
	-

	2.1.
	Проведение экспертизы, оценки и подготовки заключений по проектам нормативных актов, предусматривающих возникновение новых расходных обязательств
	-
	-
	-

	2.2.
	Планирование расходов бюджета города Кедрового преимущественно в рамках целевых программ
	-
	-
	-

	2.3.
	Планирование расходов бюджета города Кедрового на основе муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам
	-
	-
	-

	2.4.
	Планирование расходов бюджета города Кедрового с учетом оценки эффективности использования бюджетных средств и достижения индикативных    показателей, установленных докладами о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования
	-
	-
	-

	2.5.
	Планирование расходов бюджета города Кедрового с учетом оценки эффективности муниципальных целевых программ
	-
	-
	-

	2.6.
	Планирование расходов бюджета города Кедрового с учетом оценки исполнения муниципальных заданий муниципальными учреждениями
	-
	-
	-

	2.7.
	Оценка финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета, разработка рекомендаций по повышению финансового менеджмента
	-
	-
	-

	3.
	Своевременное        и          качественное  формирование бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Кедрового, в том числе:
	170,0
	158,4
	158,4

	3.1.
	Обеспечение идентичности показателей бюджетной отчетности с органами казначейства
	-
	-
	-

	3.2.
	Методическая и разъяснительная работа по вопросам бюджетного учета и составления отчетности в соответствии с требованиями Инструкций, утвержденных Министерством финансов Российской Федерации
	-
	-
	-

	3.3.
	Своевременная     и     качественная     подготовка     проектов     распоряжений администрации города Кедрового       об       исполнении       бюджета за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего года, а также проекта решения Думы города кедрового  об исполнении бюджета за отчетный финансовый год
	-
	-
	-

	3.4.
	Обеспечение  составления и предоставления отчетности главными администраторами доходов и главными распорядителями средств бюджета, сводной отчетности бюджета с использованием автоматизированных систем
	170,0
	158,4
	158,4

	4.
	Обеспечение прозрачности бюджетной системы города Кедрового, в том числе:
	517,1
	0,0
	0,0

	4.1.
	Участие    в    проведении    публичных    слушаний    по проекту о бюджета       на   очередной   финансовый   год   и   по  отчету   об  его  исполнении бюджета
	-
	-
	-

	4.2.
	Обеспечение     размещения на    официальном сайте администрации  информации в сфере  финансово-бюджетной, налоговой и экономической и политики
	-
	-
	-

	4.3.
	Распространение в СМИ официальной информации в сфере финансово-бюджетной,

налоговой и экономической и политики
	-
	15,0
	-

	4.4
	Внедрение  интегрированной  информационной системы «Электронный бюджет».
	517,1
	0,0
	0,0

	5
	Не распределено средств по целям, задачам
	4 763,2
	4 760,5
	4 516,3

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель
       И.Г.Ломакина
Утратило силу приказом ОФиЭ от 09.02.2015 № 2-п

О внесении изменений в приказ от 11.02.2013 № 9-п «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации муниципальной финансово-бюджетной, налоговой и экономической политики в муниципальном образовании «Город Кедровый» на 2013-2015 годы»